ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:          /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày      tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo thi

tốt nghiệp trung học phổ thông tỉnh Nam Định năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số

15/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020 được sửa đổi, bổ sung tại Thông tư số 05/2021/TT-

BGDĐT ngày 12/3/2021, Thông tư số 06/2023/TT-BGDĐT ngày 24/3/2023 và Thông tư

số 02/2024/TT-BGDĐT ngày 06/3/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 690/TTr-

SGDĐT ngày 25/4/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo thi tốt nghiệp trung học phổ thông tỉnh

Nam Định năm 2024 (sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo thi) gồm các ông, bà sau:

1. Trưởng ban: Ông Trần Lê Đoài - Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nam Định.

2. Phó Trưởng ban thường trực: Ông Cao Xuân Hùng - Giám đốc Sở Giáo

dục và Đào tạo.

3. Các Phó Trưởng ban:

- Bà Chu Thị Hồng Loan - Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Ông Nguyễn Xuân Hồng - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Vũ Đức Thọ - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Nguyễn Văn Thuận - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Phan Văn Lý - Phó Giám đốc Công an tỉnh;

- Ông Nguyễn Đức Tiến - Phó Chánh Thanh tra tỉnh;

- Ông Trần Ngọc Minh - Phó Giám đốc Sở Y Tế.

4. Các ủy viên:

- Ông Lê Thế Hưng - Phó Tham mưu trưởng, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- Bà Phạm Vân Anh - Phó Giám đốc Sở Tài chính;

- Ông Phạm Xuân Mai - Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;

- Ông Trần Minh Đăng - Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải;

- Ông Lưu Văn Tuyển - Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội;

- Ông Trần Thanh Minh - Phó Giám đốc Sở Công Thương;

- Bà Phạm Thị Thanh Huyền - Phó Bí thư tỉnh Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

2

- Ông Trần Huy Thành - Phó Chủ tịch UBND thành phố Nam Định;

- Ông Nguyễn Tiến Tùng - Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện Giao

Thủy;

- Bà Lưu Thị Nghiêm - Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện Hải Hậu;

- Ông Lê Quang Huy - Phó Chủ tịch UBND huyện Mỹ Lộc;

- Ông Vũ Tiến Duật - Phó Chủ tịch UBND huyện Nam Trực;

- Ông Trần Trung Hiếu - Phó Chủ tịch UBND huyện Nghĩa Hưng;

- Ông Hà Quang Vinh - Phó Chủ tịch UBND huyện Trực Ninh;

- Ông Đỗ Văn Kỳ - Phó Chủ tịch UBND huyện Vụ Bản;

- Ông Trần Văn Vỵ, Phó Chủ tịch UBND huyện Xuân Trường;

- Ông Trần Bình Định - Phó Chủ tịch UBND huyện Ý Yên;

- Ông Đỗ Văn Thiện - Phó Giám đốc Công ty Điện lực Nam Định;

- Ông Cao Văn Giáp - Trưởng phòng Quản lý chất lượng giáo dục, Sở Giáo

dục và Đào tạo;

- Ông Đỗ Anh Tuấn - Chánh Văn phòng, Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Bùi Văn Khiết - Trưởng phòng Giáo dục trung học, Sở Giáo dục và

Đào tạo;

- Bà Nguyễn Thị Minh Nguyệt - Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo

dục và Đào tạo;

- Ông Đặng Đức Thịnh - Chánh Thanh tra, Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Tạ Văn Khiêm - Trưởng phòng Giáo dục chính trị - Công tác học

sinh sinh viên, Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Bùi Anh Tuấn - Trưởng phòng Giáo dục chuyên nghiệp và Giáo dục

thường xuyên, Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Nguyễn Thanh Uy - Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Giáo

dục và Đào tạo.

5. Các thư ký:

- Ông Lê Văn Thắng - Chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh;

- Ông Phạm Vũ Chí Trung - Phó Trưởng phòng Quản lý chất lượng giáo

dục, Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Hoàng Trung Sơn, Chuyên viên phòng Quản lý chất lượng giáo dục,

Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Hoàng Như Thanh, Chuyên viên phòng Quản lý chất lượng giáo dục,

Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Lã Văn Thanh, Chuyên viên phòng Quản lý chất lượng giáo dục, Sở

Giáo dục và Đào tạo.

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Chỉ đạo thi, các thành viên

Ban Chỉ đạo thi thực hiện theo Điều 7 Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ

thông hiện hành

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng Ban Chỉ đạo thi phân

công;

- Thành viên Ban Chỉ đạo thi làm việc theo chế độ kiêm nhiệm;

- Ban Chỉ đạo thi tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

3

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo,

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND các huyện, thành

phố và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Giáo dục và Đào tạo;

- Thường trực Tỉnh uỷ;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Các đ/c Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VP1, VP7.

 CHỦ TỊCH

Phạm Đình Nghị

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T13:10:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Thị Hồng Loan<chuhongloan@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T15:54:37+0700
	Tỉnh Nam Định
	Phạm Đình Nghị<phamdinhnghi@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T10:33:04+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T10:33:11+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T10:34:02+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!